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									Puhu kieltä kuin kieltä

													Tilaa tulkkauspalvelut Semantixilta

													
						
							Voit tilata tulkkauksen Semantixilta vuorokauden ympäri. Suuren erikoistulkkiverkoston kautta viestisi tavoittaa kaikki kohderyhmät riippumatta siitä, millaista tulkkausta tarvitset. Sinun ei tarvitse tietää oikeaa ratkaisua – kerro vain mitä tarvitset ja milloin, niin me hoidamme loput.

						

					

													
						
							
																									Oletko asiakkaamme? Tilaa kirjautumatta
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              Your browser does not support the video tag.
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                          Rekisteröidy uutena asiakkaana tai yhteyshenkilönä

                
        Jos olet uusi asiakas tai yhteyshenkilö, sinun on rekisteröidyttävä tilataksesi tulkkauksia. Rekisteröidy ja aloita asiakasportaalimme käyttö täällä.
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													Millaista tulkkauspalvelua tarvitset?

													Semantixilta saat ratkaisut kaikkiin tilanteisiin – paikan päällä, puhelimitse tai videon välityksellä. Valitse ja tilaa haluamasi tulkkauspalvelu kaikkiin tilanteisiin. Meillä on yli 40 vuoden kokemus tulkkauksesta.

							

		

					

							
									
						
							

						

						

						Puhelintulkkaus
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						Läsnäolotulkkaus

																																										Lue lisää läsnäolotulkkauksesta
												

						

					

									
						
							

						

						

						Videotulkkaus

																																										Lue lisää videotulkkauksesta
												

						

					

									
						
							

						

						

						Prima vista -tulkkaus

																																										Lue lisää prima vista -tulkkauksesta
												

						

					

									
						
							

						

						

						Neuvottelu- ja konferenssitulkkaus
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				Ota yhteyttä, niin autamme sinua löytämään tarvettasi vastaavan tulkin

				


									Tulkkaustyyppejä on useita, eikä tulkkia tarvitsevan ole aina helppoa erottaa niitä toisistaan.
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																			Oikea osaaminen kohtaa tarpeen

																	

				

													
													
								
									
																					
												

											
																			

									Ammattitaitoiset tulkit

																			Tulkkaustilanteesta riippuen tulkin on täytettävä erilaisia vaatimuksia.

									
								

								
																	

							

													
								
									
																					
												

											
																			

									Koulutettu tulkki

																			Koulutettu tulkki on käynyt tulkkikoulutuksen. Tulkit ovat monipuolisia ja sopivat erilaisiin tilanteisiin. Ensisijaisesti rekrytoimme koulutettuja tulkkeja, mutta tarvittaessa Semantix myös kouluttaa tulkin tehtäviin.

									
								

								
																	

							

													
								
									
																					
												

											
																			

									Oikeustulkki

																			Tulkilla on erityistä oikeusalan osaamista ja syvällisempää ymmärrystä oikeusjärjestelmistä ja niiden ominaispiirteistä.

									
								

								
																	

							

													
								
									
																					
												

											
																			

									Konferenssitulkki

																			Meiltä löytyy niin Kansainvälisen konferenssitulkkien liiton (AIIC) jäsentulkkeja kuin EU:n sertifioimia tulkkeja.

									
								

								
																	

							

													
								
									
																					
												

											
																			

									Meillä on yli 40 vuoden kokemus tulkkauksesta

																			Voit olla varma, että Semantixin suuren verkoston tulkit täyttävät vaatimukset ja että varmistamme aina, että tulkilla on tarvittava kielitaito ja pätevyys.

									
								

								
																	

							

													
								
									
																					
												

											
																			

									Millaista tulkkauspalvelua tarvitset?

																			Ota yhteyttä, niin autamme sinua löytämään tarvettasi vastaavan tulkin.
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                          Oikea ratkaisu tarpeeseesi

                
        Semantixin taitavat tulkit hoitavat päivittäin yli 2 000 toimeksiantoa asiakkailleen 200 eri kielellä ja murteella. 

Koska teemme tiivistä yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, pystymme innovoimaan ja näyttämään tietä kieliteollisuuden alalla.

Vuosien varrella olemme vähitellen lisänneet teknisiä ratkaisujamme, jotka parantavat sekä laatua että asiakaskokemusta.


        
                
              

    

  




		

	
	
	
			
	
		
			


			
				
											Miten tulkkaus on helpointa tilata?

																Semantixin asiakasportaalin kautta voit tilata tulkkauspalvelut verkosta vuorokauden ympäri ilman puhelimessa jonottamista. Työkalumme ja palvelumme on kehitetty kumppaneidemme tarpeiden mukaan. Niinpä voimme tarjota monia edistyksellisiä ratkaisuja, kuten käyttöliittymiä, jotka mahdollistavat tilaamisen salamannopeasti ja joiden kautta saat myös intuitiivisen yleiskatsauksen projekteistasi. Lisäksi laskut, tilaukset, aiemmat työt ja Semantixin laaja verkosto ovat tarkasteltavissa samalla alustalla. Asiakasportaalimme avulla voit tilata tulkkauspalveluita helpommin, nopeammin ja turvallisemmin.

										

				

			

							
					
						
															
									
																					Hoitaa tulkkauksen suoraan netissä

										
																																https://sis.semantix.se/Account/Login
																			

								

															
									
																					Muuttaa ja peruuttaa jo tehtyjä tilauksia
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																					Tarkastella toimeksiantojasi 

										
																																https://sis.semantix.se/Account/Login
																			

								

															
									
																					Kommunikoida Semantixin tulkkauspalvelun kanssa
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												Kirjaudu ja tilaa
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                          Haluatko tilata neuvottelu- tai konferenssitulkin?

                
        Meiltä saat tulkkauspalvelut kaikkiin tarpeisiin. Täytä lomake, niin lähetämme sinulle tarjouksen.


RSI-ratkaisujemme avulla voimme tarjota etätulkkausta myös suurilla videoneuvottelualustoilla, kuten:

	Zoom
	Google Hangouts
	Teams



        
                
                            Konferenssi- ja neuvottelutulkkaus
              

    

  




		

	
	
				
	





		

	
	
	
			
	
		
			


			
				
											Semantixin tulkkaussovellus

																Tavoitat tulkin napin painalluksella, kun haluat tilata tulkin ennakkoon tai varata pikatulkkauksen. Tehokkaampaa tulkkauspalvelua – tehokkaampaan liiketoimintaan.

										

				

			

							
					
						
															
									
																					Tulkkausta 200 kielellä. Vuorokauden ympäri, vuoden jokaisena päivänä.

										
																																Semantixin tulkkaussovellus
																			

								

															
									
																					Useiden terveydenhuollon arvioiden mukaan tulkkauskustannukset ovat laskeneet ja hoitovirrat ovat nopeutuneet.

										
																																Semantixin tulkkaussovellus
																			

								

															
									
																					Parempi kustannusten hallinta. Mahdollisimman vähän hallintotyötä kaikille mukana oleville.

										
																																Semantixin tulkkaussovellus
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												Lue lisää
					

				

				

					

		
	

	




		

	
	
				
		 
			
				
					
													Yleisimmät tulkkauspyyntömme

											

					
													Suuren erikoistulkkiverkoston kautta viestisi tavoittaa kaikki kohderyhmät riippumatta siitä, millaista tulkkausta tarvitset.

											

				

									
					 																					
									
										Ukrainan kielen tulkki
										Ukrainan kielen tulkki luotettavalta monikielisen viestinnän asiantuntijalta.
									
								

																												
									
										Somalin kielen tulkki
										Tilaa somalin kielen tulkki luotettavasti Semantixilta.
									
								

																												
									
										Tigrinjan kielen tulkki
										Tilaa asiantunteva tigrinjan kielen tulkki luotettavalta kumppanilta.
									
								

																												
									
										Arabian kielen tulkki
										Luota ammattilaiseen − tilaa arabian kielen tulkki Semantixilta.
									
								

																												
									
										Vietnamin kielen tulkki
										Tilaa vietnamin kielen tulkki Semantixilta.
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				Tarvitsetko apua?

				


									Ota yhteyttä, niin autamme sinua löytämään tarvettasi vastaavan tulkin.
					

					

				
														Ota meihin yhteyttä
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								Katso webinaari nyt: Software and app localisation – the easy way

								Tervetuloa Semantixin ja Applangan yhteiseen webinaariin! Kerromme, miten yksinkertaistat ohjelmistojen ja sovellusten lokalisointiprosessin niin, että ovet globaaleille markkinoille aukeavat helpommin kuin koskaan.
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